část B: 65.000.000,- Kč bez DPH (Oblast B Záběhlice) -·'
část C: 88.000.000,- KČ bez DPH (Oblast C Malešice) .
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená dle § 21 odst. l písm. b) zákona za 48 měsíců
plnění veřejné zakázky celkem za části A, B a C činí 219.600.000,- KČ (slovy: dvě stě devatenáct
milionů šest set tisíc korun českých) bez dph.

r

1.4.4 Nabídkové ceny
Na základě modelového příkladu činností souvisejících se službami v oblasti správy a údržby S
ploch veřejné zeleně v rámci oblastí A - Vršovice, B - Záběhlice a C - Malešice, byly předloženy
nabídkové ceny za jednotku u 652 položek od 5 subjektů (AKROP, ave, FREKO, GARNESTA,